
Til beboerne:  
Ta vare på denne oversikten. Kjekt å ha telefonnummer og e-post tilgjengelig, dersom du ønsker å ta kontakt med noen i styret.

Styret i Sameiet Norbygata 3-9-13    2022-2023
Funksjon navn oppg telefon e-post ansvarsområde

Styreleder Randi Alsnes 3 40 08 19 40 styreleder@norbygata.no heis, nøkler, isfjerning, elektriker, 
skadedyr, bygning, vifter

Nestleder Lars Oellingrath 13 46 95 24 22 lars@oellingrath.com garasjen, bygning, nettside, 
borettslaget

Styremedlem Liv Okasha 13 99 02 67 71 liv.okasha@gmail.com HMS, vaktmester

Styremedlem Ahmet Ademi 13 90 51 58 27 norbygata@gmail.com hagen

Styremedlem Ann Kirstine Kirk 9 94 36 76 97 ann.kirstine.kirk@gmail.com stopp tagging, søppel

Styremedlem Svein Fuglestad 3 93 00 88 40 svein@sveinfuglestad.no vaskepersonalet

Styremedlem Lisbeth Hammari 9 95 24 51 84 lisbeth.hammari@hotmail.com hagen

Styremedlem Gøran Mattson 13 92 82 79 71 goran.mattson@nrk.no postkasseskilt

Styremedlem Monica Thuv 3 99 78 78 78 monica.thuv@gmail.com facebook

Vara Jan Torp 13 98 47 11 11 jantorp.1942@gmail.com

Vara Ellen Andvig 3 99 00 38 59 eandvig@online.no

Vaktmester: Knud Koue 95 28 01 67 knkoue@gmail.com 

Styretelefon:  40 08 19 40
Telefonen er i hovedsak hos styreleder. Er ikke på konstant, men blir sjekka ofte av styreleder eller en annen i  i styret. Hit kan du sende 
tekstmedling eller snakke inn en beskjed til styret.
E-post til styret: styret@norbygata.no
Nettside: www.norbygata.no   Samlet informasjon omkring alt som har med sameiet å gjøre.
Facebook: http://j.mp/norbygata

Securitas bomiljtelefon: 22 97 10 70.  Her kan du be om assistanse ved husbråk, ubudne gjester i oppgangen eller andre forstyrrelser.

http://www.norbygata.no/

